[image: image1.png]

                                                  ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___17.  04.  2012__

                                             №  338_

 г. Пошехонье

Об исполнении  решения

Собрания депутатов

                                        В соответствии с  решение  Собрания депутатов  Пошехонского муниципального района  от  19.04.2012 г   № 10 «О внесении  изменений в решение  «О районном   бюджете на 2012 года  и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района

                                       п о с т а н о в л я е т:

1.  В целях  наиболее  полного и своевременного  выполнения мероприятий  муниципальной  целевой программы  «Развитие муниципальной службы в  Пошехонском  муниципальном районе» на 2012 – 2013 г.г. , утвержденной постановлением  Администрации Пошехонского муниципального  района  от 17.04.2012 г. № 338  ,  выделенные   денежные  средства в сумме   30    (тридцать)  тысяч рублей  использовать на первоочередные мероприятия .

2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пошехонского  муниципального  района Комарову С.Ю,
                         3.    Настоящее постановление вступает в силу  с момента его  подписания.

 Глава       Пошехонского

  муниципального района                                                                    Н.Н.Белов